25,  da  Lei  nº  8.666/93,  para  a  contratação  da  empresa
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO
GRANDE  DO  NORTE  –  FECAM/RN,  inscrita  no  CNPJ:
07.319.675/0001-47, no valor de R$ 430,00 (quatrocentos e trinta
reais) mensal, totalizando o valor de R$ 5.160,00 (cinco mil cento
sessenta reais) anual. referente a CONTRATAÇÃO DA FEDERAÇÃO
DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE – FECAM/RN, em atendimento as necessidades da Câmara
municipal de Coronel João Pessoa – RN.
                        RATIFICO, conforme prescreve o art.